



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

CNPJ: 03.532.661/0001-56

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
UBIRAMAR RODRIGUES SOARES- ME	12.149.411/0001-22	001	8094-2	43862-6
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA ANA ROSA DE JESUS Nº 1841	CATALAO			

Empenho

Ficha		Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
Tipo - Orç /		20250088	14609	153
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
10/11/2025	230587			15
Local de Entrega		Aplicação		Documento
MANUTENÇÃO PREDIAL - , , , -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		34.913,00	34.913,00	0,00

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
25 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS MOVEIS	
Vínculo	Crédito
107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	34.913,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E/OU MATERIAIS, POR DEMANDA, EM EQUIPAMENTOS ELETRODOMÉSTICOS E ELETRO INDUSTRIAIS, TAIS COMO: BEBEDOUROS, PURIFICADORES, MÁQUINAS DE LAVAR, MICRO-ONDAS, REFRIGERADORES, TANQUINHOS, SECADORAS, FOGÕES, FORNOS, LIQUIDIFICADORES, FREEZERS, BATEDEIRAS, FRIGOBARES E SUQUEIRAS. CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 VIGÊNCIA 22/09/2025 A 22/09/2026 EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
13	30386	REFIL COMPATÍVEL COM O APARELHO FR 600	46,00	69,00000	3.174,00
14	45803	REFIL SOFT COMPATÍVEL MARCA SOFT	20,00	69,00000	1.380,00
15	30382	REFIL P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL	1,00	30,00000	30,00
16	39720	RESERVATÓRIO COMPLETO DO FR 600	2,00	219,00000	438,00
23	39723	TAMPA C/ BÓIA COMPL PARA RESERVATÓRIO DO FR 600	12,00	98,00000	1.176,00
24	79670	CABEÇOTE DE ENCAIXE DO REFIL. PURIFICADOR DE	17,00	119,00000	2.023,00
25	79671	CAIXA DA PINGADEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA	1,00	50,00000	50,00
27	30392	TORNEIRAS ASA DELTA COMPATÍVEL	11,00	15,00000	165,00
28	75987	TORNEIRA PARA BEBEDOURO INDUTRIAL	1,00	150,00000	150,00
29	45795	ADAPTADOR DE ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA	8,00	100,00000	800,00
30	39726	METROS DE TUBO BRANCO IBBL	35,00	20,00000	700,00
31	30384	CARGA DE GÁS R134 P/PURIFICADOR DE BEBEDOUROS	10,00	400,00000	4.000,00
32	79672	CARGA DE GAS PARA REFRESQUEIRA COMPATÍVEL COM	1,00	449,00000	449,00
35	79673	TERMOSTATO LIGA E DESLIGA PARA PURIFICADOR	21,00	199,00000	4.179,00
36	39736	TERMOSTATO P/ GELADEIRA, FREEZER,FRIGOBAR E	2,00	349,00000	698,00
39	39730	FILTROS P/GÁS EM FREZER, FRIGOBARES E GELADEIRA	1,00	35,00000	35,00
44	39734	KITS DE MÁQUINAS DE LAVAR COMPLETA - RESIDENCIAL	1,00	849,00000	849,00
47	79677	KIT DE REFIL COM 4 ETAPAS P/ MAQUINA DE EXAME	1,00	799,00000	799,00
48	45802	ELETROBOMBA COMPATÍVEL MARCA ELETROLUX	1,00	249,00000	249,00
54	45794	MICRO MOTOR VENTILADOR FORÇADOR 220 WTS	1,00	499,00000	499,00
68	45982	REFIL PARA BOJO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL	56,00	219,00000	12.264,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
71	67446	REGISTRO CHAVE COMPATIVEL COM A MARCA DAKO	3,00	129,00000	387,00
72	73911	RAMAL PARA FOGÃO DAKO	3,00	99,00000	297,00
74	65673	REGISTRO OU REGULADOR DE GAS COZINHA, VAZAO DE	1,00	122,00000	122,00
					34.913,00

Líquido por Extenso

***** (TRINTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E TREZE REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

NILMA FALEIROS

Usuário do

Leonardo P. Santa Cecília
Secretário Municipal de Saúde
Catalão - Goiás